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Sevgili Veliler, Öğrenciler ve
Öğretmenler,

Yeni eğitim yılımıza hoş geldiniz!
2023-2024 Eğitim Yılı'nın 1.
Dönemi, heyecan verici
etkinlikler ve akademik
başarılarla dolu bir dönem oldu.
Okulumuz, öğrencilerimizin
potansiyellerini maksimum
düzeyde geliştirecek ve onlara
sağlam bir eğitim sunmaya
devam etmektedir.
 Derslerimiz, alanında uzman
öğretmenlerimiz tarafından ilgi
çekici ve etkileşimli bir şekilde
yürütülmektedir. Öğrencilerimiz,
derslerdeki aktif katılımları
sayesinde öğrenme sürecine
daha etkin bir şekilde dahil
olmaya devam etmektedir. 

BİNATLI ORTAOKULU
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İSTİKLÂL MARŞI 

-Kahraman Ordumuza-

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 
O benimdir, o benim milletimindir ancak. 

Çatma, kurban olayım çehreni ey nazlı hilâl! 
Kahraman ırkıma bir gül… ne bu şiddet bu celâl? 
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl, 
Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl. 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 
Kükremiş sel gibiyim; bendimi çiğner, aşarım; 
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

Garb’ın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar; 
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir îmânı boğar, 
"Medeniyet!" dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın; 
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 
Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk’ın… 
Kim bilir, belki yarın… belki yarından da yakın.

Bastığın yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı! 
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 
Sen şehîd oğlusun, incitme, yazıktır atanı; 
Verme, dünyâları alsan da, bu cennet vatanı. 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ? 
Şühedâ fışkıracak, toprağı sıksan şühedâ! 
Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Hudâ, 
Etmesin tek vatanımdan beni dünyâda cüdâ.

Ruhumun senden, İlâhî, şudur ancak emeli: 
Değmesin ma’bedimin göğsüne nâ-mahrem eli! 
Bu ezanlar-ki şehâdetleri dînin temeli
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli 

O zaman vecd ile bin secde eder –varsa- taşım; 
Her cerîhamdan, İlâhî, boşanıp kanlı yaşım, 
Fışkırır rûh-i mücerred gibi yerden na’şım; 
O zaman yükselerek Arş’a değer, belki başım.

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl; 
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl. 
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl: 
Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet; 
Hakkıdır, Hakk’a tapan milletimin istiklâl! 

MEHMET AKİF ERSOY
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Etkinlikler:

BİLİM SÖYLEŞİSİ

Öğrencilerimize “Küçük Mavi Damlanın
Önemi” konulu bilim söyleşisi düzenledik.

DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ PROJESİ

Dilimizin Zenginlikleri Projesine katılım
sağladık.
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OKUMA NOKTASI ZİYARETİ

 Öğrencilerimizle Batman İl Milli Eğitim
Müdürlüğü Kitap Okuma Noktasını
ziyaret ettik.
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SPORTİF BAŞARIMIZ

Okulumuz hentbol takımı Beden eğitimi
öğretmenimiz Ahmet Ezgin’in de
çabalarıyla okullar arası turnuvada 2.
olmuştur. Kupa ve madalyalarıyla okula
dönen öğrencilerimize başarı belgeleri
takdim edilmiştir. Kendilerini tebrik ederiz.

YERLİ MALI HAFTASI

Yerli Malı Haftası bütün sınıflarımızda
kutlandı. Katılım ve desteklerinden dolayı
bütün veli ve öğrencilerimize teşekkür
ederiz.
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BATMAN

Türkiye Cumhuriyeti’nin Güneydoğu Anadolu
bölgesinde yer alan bir ildir. Dicle'nin aktığı
topraklarda zengin tarihi geçmişi koruyan
Batman ve antik kenti Hasankeyf, bini aşkın
mağaralarıyla, tarihsel anıtlarıyla bir doğa
harikasıdır.

Tarihçe 

Batman tarihi itibarıyla yeni bir şehir olmasına
karşın yerleşim alanında kurulan şehirlerin
tarihi Sümerlere kadar uzanır. İluh Tepesi'nin
bulunduğu alanda bir Sümer şehir yerleşiminin
bulunduğu, ancak bataklık bir arazi üzerine
kurulu olduğundan şehrin zaman içerisinde
yeraltına göçtüğü düşünülmektedir. Ayrıca İluh
Tepesi olarak adlandırılan Arazi, Araştırmalar
sonucunda doğal olmadığı ve yapay bir tepe
olduğu kanıtlanmıştır.

Batman'ın adını "batmak" teriminden bu
nedenle almış olabileceği düşünülmektedir.

1940 yılında bulunan petrol ile Batman
civarından yöreye akın olmuştur. Batman kısa
zaman içerisinde Güneydoğu insanına
ekonomik tesirin yanı sıra düşünce hayatına da
etki etmeye başlamıştır.

Batman doğuda, doğu halkının talihinin
değişebileceğinin sembolü olmuştur. Fakat son
yıllarda yaşanan işsizlik ve nesiller arası çatışma
ile yeni kuşağın umutsuzlaşmasına ve
beraberinde intihar eğilimlerinin artmasına yol
açmıştır.

Nüfus 

Batman merkez nüfusu 325.000'dir. Genel
Nüfus ise yaklaşık olarak 520.000 civarındadır
Nüfusun, yaklaşık %63'ü Batman Merkezde
yaşamaktadır. Batman'dan batıdaki büyük şehir
merkezlerine yüzbinleri bulan göçe rağmen
nüfusu şehrin ucuz ve modern oluşu,
insanlarda olumlu etki bırakmasıyla
artmaktadır. Türkiye'de ilk kez köyken bu kadar
nüfusa sahip olan tek şehir Batman'dır.

Dinler 

Nüfusun %92'si Müslüman, %3'ü Yezidi, %3'ü
Ortodoks ve %2'si Katolik'tir

Ekonomi 

Son yıllardaki şehre yapılan yatırımlar ve
sanayinin gelişmesiyle şehir hızlı bir değişimle
gelişmiştir. Özellikle inşaat sektörünün
gelişmesi batman ilini büyük ölçekte
geliştirmiştir. Sanayi hızı ise Türkiye il
sıralamasında 15. olmuş kısa süre içinde
organize sanayi bölge ( OSB) sayısı 3'e
yükselmiştir. Batman hizmet sektöründe
Türkiye’de büyük başarılar elde etmiş ve kısa
sürede şehir özel hastaneler ile dolmuştur.
Şehirde toplam 8 adet özel hastane
bulunmaktadır. Bunların ilki medical park
batman şubesidir. Türkiye’nin en büyük 9.
hastanesidir. Batman ili Türkiye gelişmişlik
sıralamasında ise 13. sıradadır.
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İklim

 Batman'ın iklim özellikleri Güneydoğu
Anadolu Bölgesi'nde oluşundan dolayı genel
anlamda Uzak Akdeniz İklimi kapsamındadır.
Yıllık ortalama yağış miktarı 750–1000 mm
civarındadır. Kışlar bazen sert ve soğuk
geçmektedir.2007.01.01 tarihinde
termometreler -32 dereceyi görmüştür.
İlkbahar aylarında Beşiri ve Batman ovalarında
bol otluk olup İç Anadolu ve Doğu
Anadolu'dan mevsimlik Küçükbaş ve Büyükbaş
Hayvan besiciliği göçü almaktadır. Yazlar sıcak
geçmektedir. Yaz aylarında bazen şiddetli
yağışlarda görülmektedir.

Yemek Kültürü 

Batman'a özgü yemekler genel anlamda etli
yemeklerdir. Kavurma, Kebap belli başlı etli
yemeklerdendir. Tandır ekmeği ayrı bir
lezzettir. Kentte birçok tandır ekmeği satan
Bayiiler bulunmaktadır.

Ulaşım 

Batman'a ulaşım Havayolları, Demiryolları ve
Karayolu olmak üzere 3 şekilde sağlanır.
Batman'a birçok hava şirketleri İstanbul,
Ankara direkt olmak üzere Antalya, İzmir,
Adana ve yurtdışına Aktarmalı olarak sık sık ve
seyrek olarak seferler düzenlenmektedir.
Batman'da bulunan 8(sekiz) yerel otobüs
firmaları bölge Karayolları Ulaşımını elinde
tutmaktadır. Demiryolları'ndan ise Türkiye'nin
her tarafında ulaşım sağlanması mümkündür.
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Malabadi Köprüsü’nün Hikayesi

Neredeyse her tarihi eserin olduğu gibi,
Malabadi Köprüsü’nün de hikayesi hatta
hikayeleri vardır. Aslında en bilinen hikaye
aşık Bad ve onun büyük aşkını içeren
hikayedir. Bad, karşı kıyıdan bir kıza aşık
olmuştur. Birbirlerini severler fakat
uzaktırlar. Bir gün kız daha fazla bu
mesafeye dayanamaz ve Bad’ın yanına
gitmeye karar verir, bunun ise tek yolu
karşı kıyıya yüzmektir… Kız nehre atlar
fakat karşı kıyıya ulaşamadan suya kapılır
ve kayıplara karışır. 

Bu olayın hüznü ile Bad, hışım ile dönemin
Silvan Bey’inin yanına gider ve durumu ona
anlatır. İsteği ise açıktır: Kıyıları birleştiren
bir köprü yapalım ve sevenler artık daha
fazla birbirlerine uzak kalmasınlar. Silvan
Bey’i bu isteğini kabul eder ve köprü
yapımına başlanır. Kemer açıklığının fazla
geniş olmasından dolayı Bey’in adamları
köprü yapımını yarıda bırakır ve Bey, Bad’ı
yanına çağırır. Köprünün yapımının devam
edemeyeceğini, tamamlamak isterse
kendisinin tamamlamasını ister. Bad ise
köprüyü tamamlamasına karşılık Silvan
Bey’inin elini bileğinden kesmesini,
tamamlayamaz ise kendisinin kolunun
kesilmesini ister. Bad bu köprünün yapımını
tamamlar ve Silvan Bey’i sözünde durup
elini keser. Köprünün ismi de aslında
burdan gelir. “Bad’ın evi” anlamına
gelmektedir. 
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OKUL

Okul benim cici yavrum
Okul cennet meyvesidir
Okuldadır türlü san’at
Medeniyet membasıdır.

Okuldadır cümle varlık
Hiç bir türlü çekmen darlık

Okuldadır dirlik birlik
Birlik yurdun ihyasıdır.

Yürü yavrum okuluna
Altın bilezik koluna
Hem kızına hem oğluna
ilim irfan yuvasıdır.

Okul yurdun can damarı
Okul korur namus arı

Okul istikbal yolları
Görenlerin görmesidir

Okul bilir doğru yolu
Okuldur yurdun temeli
Mürşit ilimdir bilmeli
Bu ses Ata’nın sesidir.

Oku, çalış, bu hidayet
Mesut olur yaşar hayat

Veysel der ki ve nihayet
Okul ilim deryasıdır.

Âşık Veysel
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ÖĞRENCİLERİMİZİN ÇALIŞMALARI
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